
Форма № 9а-1

с  г., рублей с  г., рублей с  г., рублей с  г., рублей

№ пункта

2500,00

222,00

334,00

17

190,00

266,00

2500,002500,00

13 16 1815

127,00

266,00

1100,00 1100,00

178,00

с абонентского номера, имеющего выход на сеть общего пользования, включенного в

учрежденческую телефонную станцию (Мини-АТС) по абонентской линии, взимается

дополнительно плата к тарифам, указанным в пункте 2.1 настоящего приложения, в месяц

4

148,00

3 65

222,00 222,00

Предельные максимальные уровни тарифов, утвержденные Тарифы, установленные субъектом естественных 

монополий№ 230/25приказом ФАС России от 

Виды услуг, порядок взимания дополнительной платы

02.04.2025

02.04.2025 01.06.2025

сельском 

поселении

сельском 

поселении

Районы и местности, не 

отнесенные к районам 

Крайнего Севера и 

приравненным к ним 

местностям

С учетом налога на добавленную стоимость

Для абонентов - юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан, использующих услуги телефонной 

связи для нужд иных, чем личные, семейные, домашние и другие, не связанные с осуществлением предпринимательской 

деятельности

Для абонентов - граждан, использующих услуги телефонной связи для личных, семейных и домашних нужд, других не 

связанных с осуществлением предпринимательской деятельности

Предельные максимальные уровни тарифов, утвержденные Тарифы, установленные субъектом естественных 

монополий

Районы и местности, не 

отнесенные к районам 

Крайнего Севера и 

приравненным к ним 

местностям

городском 

поселении

сельском 

поселении

городском 

поселении

сельском 

поселении

городском 

поселении

сельском 

поселении

Приложение № 1

к приказу ФАС России

от 31.01.2024 № 53/24

Формы раскрытия информации субъектами естественных монополий, осуществляющими деятельность в области оказания услуг связи

(наименование субъекта Российской Федерации)

ООО "УЭХК-ТЕЛЕКОМ"

(наименование субъекта естественной монополии) 

Новоуральского городского округа

Информация о тарифах, предельных максимальных уровнях тарифов на услуги по предоставлению доступа к сети местной телефонной связи независимо от типа абонентской линии (проводная линия или радиолиния) сети фиксированной телефонной 

связи, предоставлению абоненту в постоянное пользование абонентской линии независимо от ее типа, предоставлению местного телефонного соединения абоненту (пользователю) сети фиксированной телефонной связи для передачи голосовой 

на территории 

информации, факсимильных сообщений и данных (кроме таксофонов), предоставляемые 

городском 

поселении

сельском 

поселении

Сеть местной телефонной связи, расположенная в:

148,00

178,00

Районы и местности, не 

отнесенные к районам 

Крайнего Севера и 

приравненным к ним 

местностям

Районы и местности, 

отнесенные к районам 

Крайнего Севера и 

приравненным к ним 

местностям

приказом ФАС России от 02.04.2025 № 230/25

1

1.

02.04.2025

Без учета налога на добавленную стоимость

01.06.2025

городском 

поселении

городском 

поселении

сельском 

поселении

городском 

поселении

2500,00 1100,00 1100,00

10

Районы и местности, 

отнесенные к районам 

Крайнего Севера и 

приравненным к ним 

местностям

городском 

поселении

3.1.2.
с абонентского номера с использованием спаренной схемы включения взимается дополнительно

плата_к_тарифам, указанным в пункте 2.2 настоящего приложения, в месяц

Предоставление доступа к сети местной телефонной связи независимо от типа абонентской линии

(проводная линия или радиолиния) сети фиксированной телефонной связи

с абонентского номера с использованием индивидуальной схемы включения взимается

дополнительно_плата к тарифам, указанным в пункте 2.1 настоящего приложения, в месяц

Районы и местности, 

отнесенные к районам 

Крайнего Севера и 

приравненным к ним 

местностям

Районы и местности, не 

отнесенные к районам 

Крайнего Севера и 

приравненным к ним 

местностям

сельском 

поселении

3.1. При отсутствии технической возможности осуществления повременного учета продолжительности местных телефонных соединений с использованием абонентской системы оплаты, исходя из среднего объема местных телефонных соединений

2

Предоставление абоненту в постоянное пользование абонентской линии независимо от ее типа2.

1297 8 11 14

2.1.

Районы и местности, 

отнесенные к районам 

Крайнего Севера и 

приравненным к ним 

местностям

3. Предоставление местного телефонного соединения абоненту (пользователю) сети фиксированной телефонной связи для передачи голосовой информации, факсимильных сообщений и данных (кроме таксофонов) 

Предоставление абоненту в постоянное пользование абонентской линии независимо от ее типа с

использованием индивидуальной схемы включения, в месяц

Предоставление абоненту в постоянное пользование абонентской линии независимо от ее типа с

использованием спаренной схемы включения, в месяц

222,00

127,00

190,00190,00

3.1.1.

190,00

3.1.4.

3.1.3.

2.2.

334,00

с абонентского номера коллективного пользования взимается дополнительно плата к тарифам,

указанным в пункте 2.1 настоящего приложения, в месяц



0,48

0,38

222,00

0,38

222,00

34,00

148,00 127,00

280

34,00

280

за минимальный объем местных телефонных соединений взимается дополнительно плата к тарифам,

указанным в пунктах 2.1, 2.2, в месяц

419,00

3.4.3.

0,48

с абонентского номера индивидуального пользования с использованием индивидуальной схемы

включения за базовый объем местных телефонных соединений взимается дополнительно плата к

тарифам, указанным в пункте 2.1, в месяц

3.4.

3.4.2.

сверх базового объема местных телефонных соединений за минуту местного телефонного

соединения с_абонентского номера индивидуального пользования и при спаренной схеме включения

взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пунктах 3.4.1, 3.4.2 

280

0,38

148,00

0,38

2803.4.4.

3.4.5.

3.3.1.

3.3.2.

При наличии технической возможности осуществления повременного учета продолжительности местных телефонных соединений с использованием комбинированной системы оплаты местных телефонных соединений

3.4.1.

При наличии технической возможности осуществления повременного учета продолжительности местных телефонных соединений с использованием абонентской системы оплаты местных телефонных соединений за неограниченный объем местных телефонных соединений

с абонентского номера при спаренной схеме включения с использованием индивидуальной схемы

включения за базовый объем местных телефонных соединений взимается дополнительно плата к

тарифам, указанным в пункте 2.2, в месяц

0,48

419,00

3.4.6.

сверх минимального объема местных телефонных соединений за минуту местного телефонного

соединения с абонентского номера индивидуального пользования и при спаренной схеме включения

взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пунктах 3.4.5 

При наличии технической возможности осуществления повременного учета продолжительности местных телефонных соединений с использованием повременной системы оплаты местных телефонных соединений

3.2.
0,48

3.3.

127,00

минимальный объем местных телефонных соединений, минут в месяц 

базовый объем местных телефонных соединений, минут в месяц

за минуту местного телефонного соединения с абонентского номера с использованием

индивидуальной_и_спаренной схем включения взимается дополнительно плата к тарифам,

указанным в_пунктах 2.1, 2.2 настоящего приложения

с абонентского номера с использованием индивидуальной схемы включения за неограниченный

объем местных телефонных соединений взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в

пункте 2.1 настоящего приложения, в месяц

с абонентского номера с использованием спаренной схемы включения за неограниченный объем

местных_телефонных соединений взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пункте

2.2 настоящего приложения, в месяц

Дополнительные тарифные планы на услугу по предоставлению местного телефонного соединения абоненту (пользователю) сети фиксированной телефонной связи для передачи голосовой информации, факсимильных сообщений и данных (кроме таксофонов)3.5.

120

0,520,52

1203.4.7.


