

Формы раскрытия информации субъектами естественных монополий, осуществляющими деятельность в области оказания услуг связи

Форма № 9а-1

Информация о тарифах, предельных максимальных уровнях тарифов на услуги по предоставлению доступа к сети местной телефонной связи независимо от типа абонентской линии (проводная линия или радиolinия) сети фиксированной телефонной связи, предоставлению абоненту в постоянное пользование абонентской линии независимо от ее типа, предоставлению местного телефонного соединения абоненту (пользователю) сети фиксированной телефонной связи для передачи голосовой информации, факсимильных сообщений и данных (кроме таксофонов), предоставляемые ООО "УЭХК-ТЕЛЕКОМ"

(наименование субъекта естественной монополии)

на территории Новоуральского городского округа

(наименование субъекта Российской Федерации)

№ пункта	Виды услуг, порядок взимания дополнительной платы	Для абонентов - юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан, использующих услуги телефонной связи для нужд иных, чем личные, семейные, домашние и другие, не связанные с осуществлением предпринимательской деятельности								Для абонентов - граждан, использующих услуги телефонной связи для личных, семейных и домашних нужд, других не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности							
		Предельные максимальные уровни тарифов, утвержденные приказом ФАС России от <u>02.04.2025</u> № <u>230/25</u> с <u>02.04.2025</u> г., рублей				Тарифы, установленные субъектом естественных монополий с <u>01.06.2025</u> г., рублей				Предельные максимальные уровни тарифов, утвержденные приказом ФАС России от <u>02.04.2025</u> № <u>230/25</u> с <u>02.04.2025</u> г., рублей				Тарифы, установленные субъектом естественных монополий с <u>01.06.2025</u> г., рублей			
		Районы и местности, отнесенные к районам Крайнего Севера и приравненным к ним местностям		Районы и местности, не отнесенные к районам Крайнего Севера и приравненным к ним местностям		Районы и местности, отнесенные к районам Крайнего Севера и приравненным к ним местностям		Районы и местности, не отнесенные к районам Крайнего Севера и приравненным к ним местностям		Районы и местности, отнесенные к районам Крайнего Севера и приравненным к ним местностям		Районы и местности, не отнесенные к районам Крайнего Севера и приравненным к ним местностям		Районы и местности, отнесенные к районам Крайнего Севера и приравненным к ним местностям		Районы и местности, не отнесенные к районам Крайнего Севера и приравненным к ним местностям	
		Сеть местной телефонной связи, расположенная в:															
		городском поселении	сельском поселении	городском поселении	сельском поселении	городском поселении	сельском поселении	городском поселении	сельском поселении	городском поселении	сельском поселении	городском поселении	сельском поселении	городском поселении	сельском поселении	городском поселении	сельском поселении
Без учета налога на добавленную стоимость								С учетом налога на добавленную стоимость									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1.	Предоставление доступа к сети местной телефонной связи независимо от типа абонентской линии (проводная линия или радиolinия) сети фиксированной телефонной связи			2500,00	2500,00			2500,00	2500,00			1100,00	1100,00			1100,00	1100,00
2.	Предоставление абоненту в постоянное пользование абонентской линии независимо от ее типа																
2.1.	Предоставление абоненту в постоянное пользование абонентской линии независимо от ее типа с использованием индивидуальной схемы включения, в месяц			222,00	222,00			222,00	222,00			190,00	190,00			190,00	190,00
2.2.	Предоставление абоненту в постоянное пользование абонентской линии независимо от ее типа с использованием спаренной схемы включения, в месяц																
3.	Предоставление местного телефонного соединения абоненту (пользователю) сети фиксированной телефонной связи для передачи голосовой информации, факсимильных сообщений и данных (кроме таксофонов)																
3.1.	При отсутствии технической возможности осуществления повременного учета продолжительности местных телефонных соединений с использованием абонентской системы оплаты, исходя из среднего объема местных телефонных соединений																
3.1.1.	с абонентского номера с использованием индивидуальной схемы включения взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пункте 2.1 настоящего приложения, в месяц				148,00				148,00				127,00				127,00
3.1.2.	с абонентского номера с использованием спаренной схемы включения взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пункте 2.2 настоящего приложения, в месяц																
3.1.3.	с абонентского номера, имеющего выход на сеть общего пользования, включенного в учрежденческую телефонную станцию (Мини-АТС) по абонентской линии, взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пункте 2.1 настоящего приложения, в месяц				334,00				334,00				266,00				266,00
3.1.4.	с абонентского номера коллективного пользования взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пункте 2.1 настоящего приложения, в месяц												178,00				178,00

При наличии технической возможности осуществления повременного учета продолжительности местных телефонных соединений с использованием повременной системы оплаты местных телефонных соединений														
3.2.	за минуту местного телефонного соединения с абонентского номера с использованием индивидуальной и спаренной схем включения взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пунктах 2.1, 2.2 настоящего приложения			0,48				0,48				0,48		0,48
3.3. При наличии технической возможности осуществления повременного учета продолжительности местных телефонных соединений с использованием абонентской системы оплаты местных телефонных соединений за неограниченный объем местных телефонных соединений														
3.3.1.	с абонентского номера с использованием индивидуальной схемы включения за неограниченный объем местных телефонных соединений взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пункте 2.1 настоящего приложения, в месяц			419,00				419,00				222,00		222,00
3.3.2.	с абонентского номера с использованием спаренной схемы включения за неограниченный объем местных телефонных соединений взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пункте 2.2 настоящего приложения, в месяц													
3.4. При наличии технической возможности осуществления повременного учета продолжительности местных телефонных соединений с использованием комбинированной системы оплаты местных телефонных соединений														
3.4.1.	с абонентского номера индивидуального пользования с использованием индивидуальной схемы включения за базовый объем местных телефонных соединений взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пункте 2.1, в месяц			148,00				148,00				127,00		127,00
3.4.2.	с абонентского номера при спаренной схеме включения с использованием индивидуальной схемы включения за базовый объем местных телефонных соединений взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пункте 2.2, в месяц													
3.4.3.	сверх базового объема местных телефонных соединений за минуту местного телефонного соединения с абонентского номера индивидуального пользования и при спаренной схеме включения взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пунктах 3.4.1, 3.4.2			0,38				0,38				0,38		0,38
3.4.4.	базовый объем местных телефонных соединений, минут в месяц			280				280				280		280
3.4.5.	за минимальный объем местных телефонных соединений взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пунктах 2.1, 2.2, в месяц											34,00		34,00
3.4.6.	сверх минимального объема местных телефонных соединений за минуту местного телефонного соединения с абонентского номера индивидуального пользования и при спаренной схеме включения взимается дополнительно плата к тарифам, указанным в пунктах 3.4.5											0,52		0,52
3.4.7.	минимальный объем местных телефонных соединений, минут в месяц											120		120
3.5.	Дополнительные тарифные планы на услугу по предоставлению местного телефонного соединения абоненту (пользователю) сети фиксированной телефонной связи для передачи голосовой информации, факсимильных сообщений и данных (кроме таксофонов)													